

経営健全化計画履行状況報告

平成27年12月

○業務純益、経常利益、当期利益の比較

(億円)

	業務純益(注)			経常利益			当期利益		
	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化計画
新生	※423	※177	※370	479	316	421	457	252	420

(注)業務純益は、一般貸引繰入前、信託勘定償却前の計数。

※クレジットトレーディング関連利益等を含む。

○自己資本比率の状況(連結ベース)

(%)

(参考)

(億円)

	自己資本比率			自己資本計			リスクアセット		
	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画
新生	14.86	14.26	13.30	8,419	8,214	8,197	56,619	57,565	61,624

○リストラの状況①(役員数、従業員数等)

	役員数			従業員数			人件費			物件費(機械化費用を除く)			人件費+物件費(参考)		
	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画
新生	9	10	9	2,186	2,218	2,280	24,488	13,565	27,400	32,142	14,898	33,300	70,740	34,689	74,500

○リストラの状況②(役員報酬・賞与等)

	役員報酬・賞与(百万円) (注)						平均役員(常勤)報酬・賞与			平均役員退職慰労金			平均給与月額		
				うち役員報酬			(百万円)			(百万円)			(千円)		
	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画	27/3 実績	27/9 実績	28/3 健全化 計画
新生	174	86	200	174	86	200	39	36	40	6	22	-	495	479	495

(注1) 使用人兼務の場合、使用人部分を含む。

(注2) 27/9実績の平均役員(常勤)報酬・賞与は年換算ベース。

○国内貸出・中小企業向け貸出の状況(実勢ベース)

	国内貸出の状況(実勢ベース) (億円)		中小企業向け貸出の状況(実勢ベース) (億円)	
	27年9月期 実績(対前期比)	28年3月期 計画(対前期比)	27年9月期 実績(対前期比)	28年3月期 計画(対前期比)
新生	▲ 80	4,802	237	100

(注)インパクトローンを除くベース。

○不良債権額(単体ベース)

	(億円)									
	①破産更生債権及び これらに準ずる債権		②危険債権		③要管理債権		①+②+③ 銀行勘定のみ		不良債権処理損失額 銀行、信託勘定合算	
	27/3 実績	27/9 実績	27/3 実績	27/9 実績	27/3 実績	27/9 実績	27/3 実績	27/9 実績	27/3 実績	27/9 実績
新生	43	52	521	279	45	34	609	365	▲ 49	▲ 153

○剰余金の状況

	(億円)		
	剰余金の状況(27/9期)	【参考】公的資金注入額 (優先株式・普通株式・劣後債・劣後ローン)	【参考】公的資金残高(注)
新生	2,342	4,166	2,500

(注)公的資金注入額ベース